**Delicta, qua non sunt facti permanentis, sed in dictis consistunt, imposturis mentientium subiciuntur, def. 14. pag. 25.**

**Delicta consistunt aut in factis, aut in dictis, aut in scriptis, aut in consiliis, defen. 15. nu. 46. pag. 27.**

... considerari debent septem modis, scilicet ex persona, causa, loco, tempore, quantitate, qualitate,  $\mathcal{O}$  eventu, ibid.

**Denunciants non est integer testis, sed in gravibus delictis loco accusatoris habetur, in levibus, si a Judice, vel ab Universitate deputatus sit, fidem meretur, def. 1. nu. 3. pag. 2.**

... in crimine latae Majestatis speciali jure Neapolitanii Reni non probat, def. 1. num. 9. ibid. pag. 2.

**Desiderium mutationis status a dominio ob odium sui Principis, defen. 17. num. 3. pag. 29.**

... si non oriatur ex particulari affectione, quam quis habet in hostem, vel ex odio sui Principis, sed ex alia causa, an panam mereatur, def. 24. nu. 4. pag. 38.

**Dictio etiam, vide in v. etiam.**

**Dolus malus quum constituit crimen latae Majestatis, clare probandus est,  $\mathcal{O}$  non sufficit presumptus, defens. 16. nu. 4.  $\mathcal{O}$  5. pag. 28.**

### E

**E**cclesiastica immunitas, vide in v. immunitas.

**Effectus, vide in v. effectus,  $\mathcal{O}$  in v. eventus.**

**Etiam dictio est repetitiva precedentis casus,  $\mathcal{O}$  extensa ad alios dubitabiles casus, def. 1. nu. 16. pag. 3.  $\mathcal{O}$  4.**

**Eventus in delicto quam maxime pensari debet a Judice, def. 15. post nu. 47. pag. 27.**

**Examinare inquisitum, vide in v. Judex.**

**Exceptum crimen, vide in v. crimen exceptum.**

**Excepta in induſtu sunt stricte intelligenda, def. 21. num. 3. pag. 35.**

**Exilij pena quis affici potest ob solam criminis suspicionem, defen. 10. nu. 2. pag. 8.**

**Exilium Ifrangens excusat a pena ob levem etiam,  $\mathcal{O}$  coloratam causam, defen. 10. n. 3. pag. 18.  $\mathcal{O}$  19. ... ut parentibus, ac consanguineis suis subveniat, ibid. nu. 4.**

**Exploratorum nonnulla exempla referuntur, def. 15. nu. 32. pag. 26.**

**Extenſio de caſu ad caſum non fit in penalibus,  $\mathcal{O}$  odiosis, def. 21. num. 3. pag. 33. etiam ex identitate rationis.**

**Extrac̄io a loco immuni, vide in v. immunitas.**

### F

**N**on Factum, sed faciendi causam in delicto perquiri oportet, def. 7. nu. 1. pag. 15.

**Facta arguebantur, dicta impune erant tempore Augusti, def. 14. nu. 5. pag. 22.**

**Falsa apōcha, vide in v. apōcha.**

**in Falsa moneta criminis consideratur effusus reuirus, as-**